[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	27.03.2014
	    № 298

	с. Александровское

	О внесении  изменений в положение о Контрольно-ревизионной  комиссии Александровского района

В  соответствии  с частью 2 статьи  38 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», на  основании  подпункта 3 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального  образования «Александровский  район»,
Дума Александровского района РЕШИЛА:
1.Внести в Положение  о Контрольно - ревизионной  комиссии Александровского  района», утвержденное решением Думы Александровского  района от 24.11.2011 № 121  следующие   изменения:

1)подпункт 15 пункта 1 статьи 8 считать подпунктом 16;

2) пункт 1 статьи 8 дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«15) аудит, в рамках  своих полномочий, в  сфере  закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения  государственных и  муниципальных  нужд. Аудит  в  сфере  закупок осуществляется  в соответствии  с Федеральным  законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной  системе в  сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных  и  муниципальных нужд».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Заместитель Председателя Думы
Александровского района

________________  В.П. Мумбер
	                    Глава Александровского района

  _________________А.П. Жданов